
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 20 

Jelgavā 

2024.gada 28.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka atbrīvošanu. 

3. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka vēlēšanām. 

4. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

5. Par projekta „Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones pamatskolas – atbalsta centra 

infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 

speciālās izglītības īstenošanai” īstenošanu. 

6. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Tomsoni, Nākotne, Glūdas 

pag.). 

7. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Fabīši, Glūdas pag.). 

8. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Klāsmejas, Glūdas pag.). 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mākonīši, Zaļenieku pag.). 

10. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Citroni, Glūdas pag.). 

11. Par nekustamā īpašuma nenodošanu atsavināšanai izsolē (Lejasluģi, Kanciema pag.). 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Atpūtas iela 9, 

Āne, Cenu pag.). 

13. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stacijas iela 1-2, Sesavas pag.). 

14. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Jelgavas iela 18-10, Kalnciema 

pag.). 

15. Par cirsmas atsavināšanu par nosacīto cenu derīgo izrakteņu ieguves platībās 

nekustamajos īpašumos “Perspektīvais kūdras un māla karjers” un “Gulbīši”, 

Kalnciema pagastā. 

16. Par finansējuma piešķiršanu ēkas Skolas ielas 4 B, Ozolniekos  uzturēšanas darbiem. 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību  grantu programmā “(ie)dvesma”. 

18. Par grozījumiem Centrālās administrācijas nolikumā. 

19. Par galvojuma sniegšanu SIA “Jelgavas novada KU” aizņēmumam kurināmā 

iegādei. 

20. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lapu iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts). 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

21. Par grozījumiem 2024. gada 7. augusta Jelgavas novada domes lēmumā Nr. 9 

(pielikums protokolam Nr. 18/2024) “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā  

nekustamā īpašuma daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Vilkudārza iela , Elejas 

pagasts). 

22. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Sadzīves kanalizācijas tīklu un notekūdeņu 

bioloģiskās attīrīšanas iekārtu izbūve Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā” 

īstenošanai. 

23. Par ielas nosaukuma piešķiršanu (Jaunozolu iela, Ozolnieki, Ozolnieku pag.). 

24. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Stelpes”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā. 

25. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Liepu iela 23A”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā. 

26. Par reālservitūta nodibināšanu par labu apbūves tiesībai  Lielupes iela 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

27. Par zemes vienības daļas nodošanu nomā ar apbūves tiesībām  (Rīgas iela 15, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.). 

28. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Lielupes iela 47, Kalnciema 

pagasts). 

29. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Parka iela 4, Elejas pagasts). 

30. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu  

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jelgavas 

novadā” apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem 2024.gada 29.jūlija lēmumā Nr.1 (protokols Nr.17/2024) “Par 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, Dobeles 

un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023. – 2027. 

gadam apstiprināšanu”. 

32. Par grozījumiem 2023.gada 22.marta Jelgavas novada domes lēmumā Nr.1 

(protokols Nr.7/2023) “Par atļauju izvietot būvniecības atkritumu savākšanas, dalītas 

vākšanas, šķirošanas, sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai apglabāšanas 

iekārtas un būvniecības atkritumu laukumu nekustamā īpašumā “Stevija”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā”. 

33. Par saistošo noteikumu Nr. “Jelgavas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

34. Par pārjaunojuma līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU” par siltumapgādes 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu. 

35. Par grozījumiem 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmumā (Nr.8, 

16.§)  “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu”. 

36. Par saistošo noteikumu Nr.__  “Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju” 

apstiprināšanu. 

37. Par saistošo noteikumu Nr.__  “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 

transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas novadā” 

apstiprināšanu. 

38. Par saistošo noteikumu Nr.__  “Par  izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”  apstiprināšanu. 

39. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. _ “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par interešu 



3 

 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”” 

apstiprināšanu. 

40. Par grozījumiem Salgales Mūzikas un mākslas skolas nolikumā. 

41. Par grozījumiem Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas nolikumā. 

42. Par grozījumiem Ozolnieku Mūzikas  skolas nolikumā. 

43. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolā. 

44. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Ozolnieku Mūzikas skolā. 

45. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Salgales Mūzikas un mākslas 

skolā. 

46. Par grozījumiem iekšējos noteikumos  “Jelgavas novada pašvaldības finansēto 

pedagoģisko darbinieku un tehniskā atbalsta personāla darba samaksas noteikšanas 

un darba slodžu sadales kārtība”. 

47. Par grozījumiem Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 

nolikumā. 

48. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 10.decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par 

līdzfinansējumu Jelgavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs” apstiprināšanu. 

49. Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu deputātes I.Dolgovas rīcības, sniedzot 

nepamatotu informāciju par atkritumu izgāšanu publiskā ūdenstilpē, izvērtēšanai 

atbilstoši ētikas normām. 

50. Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu deputāta M.Lasmaņa rīcības, ko 

konstatējis LR Tiesībsargs  un KNAB,  izvērtēšanai atbilstoši ētikas normām. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

51. Par atļauju Kristīnei Strūbergai savienot valsts amatpersonas amatu. 

52. Par atļauju Laurai Klegerei-Dortānei savienot valsts amatpersonas amatu. 

53. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU” par siltumenerģijas 

piegādi un siltumapgādes sistēmas uzturēšanu. 

 

SĒDES SLĒGTĀ DAĻA: 

54. INFORMATĪVS. Dienesta ziņojums par situāciju Jelgavas novada KU. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja p.i.  Ilze Vītola (1.-2.jautājuma izskatīšanā) 

        Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietn. Irina Dolgova 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  



4 

 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Laila Čima, 

Marita Bubele, Līga Grīnvalde, Kaspars Sniedzītis, Margarita Stešanova, Edmunds Miķelsons, 

Ģirts Kolendo; 

- sabiedrisko mediju pārstāvji; 

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Daiga Liepa, Eva Segliņa, Dainis Keidāns, Aļona Virviča-Jansone, Edgars 

Grīnofs, Viktorija Zāģere, Ruta Medne, Maija Lasmane, Aivars Brikmanis, Lelde Podniece-

Jostmane, Anita Liekna, Modris Žeivots, Antra Akermane, Daiga Rīgava, Elīna Lūsiņa, Ilze 

Matusa, Inese Tarvida, Ineta Sauša, Jeļena Žoide, Krista Tumova, Līga Savicka, Lolita 

Krūmiņa, Olga Ozoliņa, Silvija Zīberte, Solveiga Alksne, Zane Sondore, Vaiva Laimīte, 

Kristīne Strūberga, Jeļena Šokele, Dace Gražule, Iveta Strēlniece, Aigars Strupulis, Inga 

Vilcāne, Aigars Krastiņš, Dagnija Špele, Lāsma Geidāne, Līga Graumane, Aija Udalova, Elita 

Andrasone, Ilze Brakmane, Anda Duge, Ineta Freimane, Laine Zarāne, Matīss Kellerts, Rita 

Borščevska, Rūdolfs Knope, Valters Siksna, Vivita Eiklone, Vladislavs Beitāns, Andris 

Urbāns, Antra Plotņikova, Krista Ribakova, Laine Zarāne, Inga Apruba. 

-uzaicinātie: Jānis Irbe, Sniedze Sproģe. 

 

Sēdi atklāj plkst. 13:00. Sēde ir atklāta.  

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu un izmaiņām darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītāja I.Vītola par darba kārtībā iekļautajiem jautājumu un trīs papildus 

jautājumiem, par kuru iekļaušanu darba kārtībā jānobalso. 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs - 54. Sēdes darba kārtības jautājumu -"Dienesta ziņojums par situāciju Jelgavas 

novada KU" skatīt sēdes atklātajā daļā. 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs 



5 

 

ATBILD: M.Stešanova, K.Sniedzītis, E.Dobrājs 

 

Balsošanas rezultāti par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu.  
 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - atlikt 30.jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav 
nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu.  
 

3. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Darba kārtības jautājumu Nr. 54. Dienesta ziņojums par situāciju Jelgavas 

novada KU, izskatīt kā pirmo t.i. pēc jautājuma par darba kārtību. 

ZIŅO: U.Ainārs 

KOMENTĀRS: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Jānis Počs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  
 

4. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Darba kārtības jautājumu Nr. 49. "Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu 

deputātes I.Dolgovas rīcības, sniedzot nepamatotu informāciju par atkritumu 

izgāšanu publiskā ūdenstilpē, izvērtēšanai atbilstoši ētikas normām izskatīt" kā 

otro.. 



6 

 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: U.Ainārs 

 

Plkst. 13:17 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 2 minūšu pārtraukumu (līdz plkst.13:19) 

Plkst. 13:19 pārtraukumu pagarina līdz plkst.13:23 

Plkst.13:25 sēde atsākas. 

 

ATBILD: M.Stešanova 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, P.Veļeckis 

ATBILD: M.Stešanova 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Stešanova 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: M.Stešanova 

 

Plkst. 13:28 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 5 minūšu pārtraukumu (līdz plkst.13:33) 

Plkst. 13:33 pārtraukumu pagarina līdz plkst.13:36 

Plkst.13:38 sēde atsākas. 

 

ATBILD: M.Stešanova 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Stešanova 

DEBATES: L.Duge 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  
 

5. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Darba kārtības jautājumu Nr. "50. Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu 

deputāta M.Lasmaņa rīcības, ko konstatējis LR Tiesībsargs un KNAB, 

izvērtēšanai atbilstoši ētikas normām" izskatīt kā trešo. 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 



7 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  
 

6. PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Atlikt 11. jautājuma skatīšanu. 

ZIŅO: I.Dolgova 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu.  

 

Sēdes vadītāja I.Vītola  aicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā:  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav, 

nolemj: atbalstīt trīs papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā.  
 

 

2. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka atbrīvošanu 

ZIŅO: I.Dolgova 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: I.Dolgova 

DEBATES: L.Duge, J.Kažotnieks, U.Ainārs, E.Dobrājs, D.Liepiņš, L.Duge 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: 

1. Atbrīvot Ilzi Vītolu no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka amata. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 



8 

 

Sēdes vadīšanu pārņem deputāte I.Dolgova. 

Plkst. 14:02 sēdes vadītāja I.Dolgova izsludina 10 minūšu pārtraukumu (līdz plkst.14:12) 

Plkst. 14:12 pārtraukumu pagarina līdz plkst.14:20 

Plkst.14:20 sēde atsākas. 

 

3. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka vēlēšanām 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

vēlēšanām šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Administratīvā departamenta vadītāja Sandra Kalvāne, 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Administratīvā departamenta Personāla nodaļas vadītāja Marita Bubele, 

1.2.2. Administratīvā departamenta Kancelejas vadītāja Laila Čima.  

2. Apstiprināt vēlēšanu zīmes (pielikums Nr.1). 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

ZIŅO: I.Dolgova 

Sēdes vadītāja I.Dolgova aicina deputātus izvirzīt kandidātus domes priekšsēdētāja vietnieka 

vēlēšanām. 

Andris Ozoliņš no “Latvijas Zaļā partija” izvirza deputāti Irinu Dolgovu. 

Citu kandidātu nav. 

Sēdes vadītāja I.Dolgova aicina Balsu skaitīšanas komisiju sagatavot vēlēšanu zīmes. 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: I.Dolgova 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: A.Ozoliņš 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Kalvāne 

JAUTĀ: L.Duge, I.Vītola, O.Cīrulis, J.Lavenieks, U.Ainārs 

ATBILD: I.Dolgova 

 

Sēdes vadītāja I.Dolgova plkst.14:30 izsludina pārtraukumu līdz plkst.14:40. 



9 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja S.Kalvāne informē, kā aizpildīt vēlēšanu zīmes, 

zīmes tiek izdalītas deputātiem, pēc aizpildīšanas savāktas.  

Sēdes vadītāja I.Dolgova plkst.14:55 izsludina pārtraukumu līdz plkst.15:00. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja S.Kalvāne nolasa Balsu skaitīšanas komisijas sēdes 

protokolu Nr.1 (pielikumā). 

 

Jelgavas novada dome, balsojot ar vēlēšanu zīmēm,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns),  

 PRET – 7 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis), 

nolemj:  

1. Ievēlēt deputātu Irinu Dolgovu par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par projekta „Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones pamatskolas – atbalsta centra 

infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 

speciālās izglītības īstenošanai” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālā finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā ierobežotā projektu 

iesniegumu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un 

kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu 

infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes 

režīmā” 4.2.1.3. pasākuma “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, 

kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” ar 

Jelgavas novada pašvaldības projektu “Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones 

pamatskolas – atbalsta centra infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, 

kvalitatīvas un mūsdienīgas speciālās izglītības īstenošanai”. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 532 799,30 

(pieci simti trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit deviņi euro, 30 centi) 

apmērā, no kura: 

2.1.  Eiropas Reģionālā attīstības fonda finansējums EUR 323 380,00 (trīs simti 

divdesmit trīs tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā; 



10 

 

2.2.  Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 209 419,30 (divi simti deviņi 

tūkstoši četri simti deviņpadsmit euro, 30 centi) apmērā, tai skaitā: 

2.2.1. attiecināmās izmaksas EUR 141 361,64 (viens simts četrdesmit viens tūkstotis 

trīs simti sešdesmit viens euro, 64 centi); 

2.2.2. ārpus projekta izmaksas EUR 68 057,66 (sešdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit 

septiņi euro, 66 centi). 

3. Paredzēt pašvaldības 2025., 2026. un 2027.gada budžetā nepieciešamo Projekta 

finansējumu, ņemot Valsts kases aizņēmumu, un gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums 

netiks piešķirts projektā paredzētajā apjomā, finansējuma daļa, par kuru netiks saņemts 

Valsts kases aizdevums, tiks finansēta no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta 

plānošanas nodaļai un Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Tomsoni, Nākotne, Glūdas 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Tomsoni”, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520040493 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Tomsoni”, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54520040493, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,2445 ha platībā  

ar kadastra apzīmējumu 54520040264, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Fabīši, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  



11 

 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Fabīši”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040265 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Fabīši”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040265, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 1,67 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 54520040265, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Klāsmejas, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Klāsmejas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54520060007 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Klāsmejas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520060007, kas sastāv no zemes vienības 1,37 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 

54520060172, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mākonīši, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mākonīši”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960070137, kas sastāv no neapbūvētas zemes  vienības 0,1827 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960070137, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 



12 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Citroni, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Citroni”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040494 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Citroni”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040494, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 0,84 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 54520040266, 

pierobežniekam vai mutiskā izsolē starp pierobežniekiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par nekustamā īpašuma nenodošanu atsavināšanai izsolē (Lejasluģi, Kanciema pag.) 

- ATLIKTS 

 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Atpūtas iela 9, 

Āne, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu A. G. nekustamo īpašumu Atpūtas iela 9, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54440070072, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,2375 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440070072. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 



13 

 

 

13. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stacijas iela 1-2, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2023. gada 29. marta lēmumu Nr. 36 (pielikums 

protokolam Nr.8/2023)  “Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē” (Stacijas 

iela 1-2, Sesavas pag.). 

2. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Stacijas iela 1-2, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu ar kadastra Nr. 54749000017, 

Stacijas iela 1-2, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā ir telpu grupa 

25,6 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050064001003, kopīpašuma 256/1820 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54740050064001,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54740050064, pagraba ar 

kadastra apzīmējumu 54740050064002, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54740050064003 

un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54740050064004.  

4. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Jelgavas iela 18-10, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Irina Dolgova, Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas iela 18-10, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000894, kas sastāv no dzīvokļa 63,9 m² un 

kopīpašuma 639/5897 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010080001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010080, 

pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5680 EUR (pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 



14 

 

15. Par cirsmas atsavināšanu par nosacīto cenu derīgo izrakteņu ieguves platībās 

nekustamajos īpašumos “Perspektīvais kūdras un māla karjers” un “Gulbīši”, 

Kalnciema pagastā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 2 balsis (Ģirts Neija, Oskars Cīrulis), 

nolemj:  

1. Atsavināt cirsmas par nosacīto cenu derīgo izrakteņu ieguves platībās nekustamā īpašuma 

“Perspektīvais kūdras un māla karjers”, Kalnciema pagastā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030226 un nekustamā īpašuma “Gulbīši”, Kalnciema pagastā zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 54310020526.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310030226 “Perspektīvais kūdras un 

māla karjers”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310030226 esošajai atmežošanas cirtei 19,17 ha platībā, cirsmas 

atsavināšanas nosacīto cenu 21143 EUR (divdesmit viens tūkstotis viens simts četrdesmit 

trīs euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020434 “Gulbīši”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020526 esošajai atmežošanas cirtei 18,71 ha platībā, cirsmas atsavināšanas 

nosacīto cenu 6779 EUR (seši tūkstoši septiņi simti septiņdesmit deviņi euro). 

4. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot Pārdevuma-pirkuma līgumus.  

5. Lēmumu nosūtīt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LAFLORA”. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par finansējuma piešķiršanu ēkas Skolas ielas 4 B, Ozolniekos  uzturēšanas darbiem 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Piešķirt finansējumu no programmas “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem - pašvaldību 

līdzekļu neparedzētiem gadījumiem plānošanas vajadzībām”  22 250  EUR (divdesmit 

divi tūkstoši divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai novērstu Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta  un Veselības inspekcijas pārbaudēs konstatētās nepilnības un ievērotu 



15 

 

rekomendācijas ventilācijas sistēmas, ugunsgrēka atklāšanas, trauksmes signalizācijas 

sistēmas un elektromontāžas darbiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļai un Budžeta plānošanas nodaļai.   

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību  grantu programmā “(ie)dvesma” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Atbalstīt un apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības dalību grantu programmā 

“(ie)dvesma” un sadarbības veidošanā, noslēdzot sadarbības līgumu ar Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, 

Olaines novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un 

AS “SEB banka”. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītājai slēgt 

sadarbības līgumu ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, 

Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību 

un Ropažu novada pašvaldību, ka arī ar AS “SEB banka” (pielikumā).  

3. Pilnvarot pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldību lēmuma 2. punktā noteiktā sadarbības 

līguma saistību izpildē un deleģēt darbam konkursa komisijā Jelgavas novada 

pašvaldības Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāju.  
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par grozījumiem Centrālās administrācijas nolikumā - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepiņš. M.Lasmanis 

DEBATES: U.Ainārs 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - Izteikt 16.26. punktu sekojošā redakcijā: "Nodrošināt pašvaldībai piederošo 

transportlīdzekļu izmantošanu, pieejamību un pārvaldību". 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Vītola, D.Keidāns 



16 

 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepiņš 

 

Balsošanas rezultāti par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 8 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Počs, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt I.Vītolas priekšlikumu.  
 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājumu un virzīt kopā ar audita darbību reglamentējošiem normatīviem 

aktiem. 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Sniedzītis 

DEBATES: D.Liepiņš A.Ozoliņš, U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns),  

PRET – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins);   

ATTURAS – 3 balsis (Ilze Vītola, Lolita Duge, Oskars Cīrulis), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

 

19. Par galvojuma sniegšanu SIA “Jelgavas novada KU” aizņēmumam kurināmā iegādei 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 3 balsis (Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Jelgavas novada KU”, 

reģistrācijas Nr. 40003410894, juridiskā adrese Kastaņu iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts, Jelgavas novads, kur Jelgavas novada pašvaldība ir 100% kapitāldaļu turētāja, 

aizņēmuma saņemšanai 600 000 EUR (seši simti tūkstoši euro) apmērā kurināmā 

iegādei. 

2. SIA “Jelgavas novada KU” ņemt 1.punktā minēto aizņēmumu 600 000 EUR (seši simti 

tūkstoši euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 2 gadiem ar 



17 

 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025. gada oktobra mēnesim. Galvotā 

aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Galvojuma tiesības izmantot 

2024.gadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lapu iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis), 

nolemj:  

1. Piekrist, ka Ēģiptes pilsonis H. S. I. Z., pamatojoties uz izsoli, kas norisinājās no 2024. 

gada 19. jūnija līdz 2024. gada 19. jūlijam, kā rezultātā visaugstāko cenu nosolīja H. S. 

I. Z. (izsoles akta Nr.00198/106/2024-AKT), iegūst nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54660010025, kas sastāv no zemes vienības 0,1220 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54660010025 un ēku ar kadastra apzīmējumu 54660010025001 

(dzīvojamā māja) ar adresi: Lapu iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1. punktā minēto 

piekrišanu un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  

3. Izziņu pēc tās parakstīšanas nosūtīt H. S. I. Z. Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā.  
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par grozījumiem 2024. gada 7. augusta Jelgavas novada domes lēmumā Nr. 9 

(pielikums protokolam Nr. 18/2024) “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā  

nekustamā īpašuma daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Vilkudārza iela , Elejas 

pagasts)” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Izdarīt grozījumus 2024. gada 7. augusta Jelgavas novada domes lēmumā Nr. 9 

(pielikums protokolam Nr. 18/2024) “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā  

nekustamā īpašuma daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Vilkudārza iela, Elejas 

pagasts)”, izsakot lemjošās daļas 1. punktu šādā redakcijā:  



18 

 

“1. Atļaut sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

54480060376 “Vilkudārza iela “ Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54480060616, atdalot no tās aptuveni 0,0214 ha 

lielu platību, izstrādājot zemes ierīcības projektu.” 

2. Lēmumu nosūtīt AS “Latvijas valsts meži” un Zemkopības ministrijai. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

22. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Sadzīves kanalizācijas tīklu un notekūdeņu 

bioloģiskās attīrīšanas iekārtu izbūve Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā” 

īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Eiropas Komisijas LIFE programmas projekta „LIFE GoodWater – Latvijas upju baseinu 

apsaimniekošanas plānu ieviešana laba virszemes ūdens stāvokļa sasniegšanai” ietvaros  

(projekta Nr. LIFE18 IPE/LV/000014) realizētais projekts “Sadzīves kanalizācijas tīklu 

un notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas iekārtu izbūve Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā” atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 2023.-

2027.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomo 

funkciju – veicināt dabas kapitāla ilgtspējīgu pārvaldību un apsaimniekošanu, veicināt 

klimata pārmaiņu ierobežošanu un pielāgošanos tām. 

2. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Eiropas Komisijas LIFE programmas projekta „LIFE 

GoodWater – Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas plānu ieviešana laba virszemes 

ūdens stāvokļa sasniegšanai” ietvaros  (projekta Nr. LIFE18 IPE/LV/000014) realizētā 

projekta “Sadzīves kanalizācijas tīklu un notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas iekārtu 

izbūve Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanai 451 947 EUR (četri 

simti piecdesmit viens tūkstotis deviņi simti četrdesmit septiņi  euro) apmērā no Valsts 

kases ar tās noteikto procentu likmi uz 25 (divdesmit pieciem) gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar 

pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā un 2025.gadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

 

23. Par ielas nosaukuma piešķiršanu (Jaunozolu iela, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



19 

 

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Piešķirt infrastruktūras objektam – ielai,  kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54660011316, nosaukumu “Jaunozolu iela”.  

2. Noteikt zemes vienībai 1,3315 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011316 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un nekustamā 

īpašuma “Dižozoliņi”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā īpašniekam uz e-

pastu kontakti@aeeg.lv  
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

24. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Stelpes”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860100416 Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, par labu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860100107 “Stelpes”, Valgundes  pagastā, Jelgavas 

novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti lēmuma 

pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Liepu iela 23A”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

mailto:kontakti@aeeg.lv


20 

 

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860100416 Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, par labu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860100294 “Liepu iela 23A”, Valgundes  pagastā, 

Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti 

lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

26. Par reālservitūta nodibināšanu par labu apbūves tiesībai  Lielupes iela 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodibināt reālservitūtu - ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 54110010147 “Kalnciemkrasti”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54110010108, par labu 

apbūves tiesībai Lielupes iela 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas 

reģistrēta Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 176-AT001, ar servitūta 

raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā pievienotajā līguma 

projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minēto reālservitūtu (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūtu līgumu. 

5. Lēmuma norakstu elektroniski nosūtīt adresātam. 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par zemes vienības daļas nodošanu nomā ar apbūves tiesībām  (Rīgas iela 15, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) - ATLIKTS 



21 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - atlikt jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATES: Ģ.Neija, E.Dobrājs 

 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Irina Dolgova, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

28. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Lielupes iela 47, Kalnciema 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54110010034, kas sastāv no zemes vienības 

1812 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010034 un uz tās esošās dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 54110010034001 un palīgēka ar kadastra apzīmējumu 

54110010034002, adrese Lielupes iela 47, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

LV-3016, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvojamās mājas nodošanas - pieņemšanas aktu 

dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai SIA “Jelgavas novada KU”, 

reģ. Nr. 40003410894. 

2. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas novada KU”. 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

29. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Parka iela 4, Elejas pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



22 

 

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54485060429, kas sastāv no zemes vienības 

4000 m2 platībā un uz tās esošās dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54480060429001, adrese Parka iela 4, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., LV-3023, 

pārvaldīšanas tiesības ar dzīvojamās mājas nodošanas - pieņemšanas aktu dzīvojamās 

mājas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai SIA “Jelgavas novada KU”, reģ. Nr. 

40003410894. 

2. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas novada KU”. 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

30. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu  

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jelgavas 

novadā” apstiprināšanu - ATLIKTS 

 

31. Par grozījumiem 2024.gada 29.jūlija lēmumā Nr.1 (protokols Nr.17/2024) “Par 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, Dobeles 

un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023. – 2027. 

gadam apstiprināšanu” - NORAIDĪTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs, M.Lasmanis, I.Vītola, U.Ainārs 

ATBILD: Jānis Irbe, K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis,);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Jānis Počs, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

 

32. Par grozījumiem 2023.gada 22.marta Jelgavas novada domes lēmumā Nr.1 

(protokols Nr.7/2023) “Par atļauju izvietot būvniecības atkritumu savākšanas, dalītas 

vākšanas, šķirošanas, sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai apglabāšanas 

iekārtas un būvniecības atkritumu laukumu nekustamā īpašumā “Stevija”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 



23 

 

M.Lasmanis - Papildināt lēmumprojektu, ka ar uzdevumu  Pašvaldībai  nekavējoties uzsākt 

pašvaldības ceļa Rīgas šoseja – Beltes remontu. Tādēļ ka  komersants norāda 

ka ceļš ir sliktā tehniskā stāvoklī. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: M.Stešanova, M.Lasmane, K.Sniedzītis, V.Laimīte 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmane 

DEBATES: Ģ.Neija, D.Liepiņš, J.Lavenieks, A.Ozoliņš, M.Lasmanis 

 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 2 balsis (Gundars Liepa, Madars Lasmanis);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Atlikt jautājuma skatīšanu. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: M.Lasmanis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Madars Lasmanis);  

PRET – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), 



24 

 

Irina Dolgova balsojumā nepiedalās (interešu konflikts),  

nolemj:  

1. Izdarīt šādus grozījumus Jelgavas novada domes 2023.gada 22.marta lēmumā Nr.1 

(protokols Nr.7/2023) “Par atļauju izvietot būvniecības atkritumu savākšanas, dalītas 

vākšanas, šķirošanas, sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai apglabāšanas iekārtas 

un būvniecības atkritumu laukumu nekustamā īpašumā “Stevija”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ”: 

1.1. Svītrot lēmuma lemjošās daļas 2. punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

3. Lēmumu nosūtīt SIA “NORFA”. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

Plkst.16:20 sēdes vadītāja I.Dolgova izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz plkst.16:35. 

Plkst.16:35 sēde atsākas. 

 

33. Par saistošo noteikumu Nr.16 “Jelgavas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: E.Dobrājs, M.Lasmanis, E.Dobrājs 

ATBILD: D.Gražule 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Gražule, Ģ.Neija 

DEBATES: J.Kažotnieks, U.Ainārs, M.Lasmanis, J.Lavenieks, U.Ainārs, O.Cīrulis, D.Liepiņš, 

A.Ozoliņš, L.Duge 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Aizstāt noteikumos fragmentu "Dabisko puķu pļavas" ar "Dabiskās pļavas" 

pamatojoties uz Aizsargājamo biotopu saglabāšanas vadlīnijām Latvijā. 

ZIŅO: J.Kažotnieks 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: J.Kažotnieks 

 

Balsošanas rezultāti par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins), 

nolemj: atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



25 

 

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:  
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 “Jelgavas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas saistošie noteikumi” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

5. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

34. Par pārjaunojuma līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU” par siltumapgādes 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

DEBATES: U.Ainārs  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Slēgt Pārjaunojuma līgumu par siltumapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu visā 

Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ar pašvaldības kapitālsabiedrību 

SIA "Jelgavas novada KU", vienotais reģistrācijas Nr. 40003410894, atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

2. Apstiprināt Pārjaunojuma līguma projektu (pielikumā). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

35. Par grozījumiem 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmumā (Nr.8, 

16.§)  “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


26 

 

I.Dolgova - Izteikt lēmumprojekta 2.4.  punktu šādā redakcijā: Jelgavas novada domes 

deputātu Madaru Lasmani; 

ZIŅO: I.Dolgova 

DEBATES: D.Liepiņš 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Ilze Vītola, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins,), 

nolemj:  
1. Veikt šādus precizējumus un grozījumus 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes 

sēdes lēmumā (Nr.8, 16.§) “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu”:  

1.1. 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2. Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādes darba grupās deleģēt: 

2.1. SIA “Jelgavas novada KU” pārstāvi; 

2.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vadītāju; 

2.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāju; 

2.4.  Jelgavas novada domes deputātu Madaru Lasmani; 

2.5. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītāju.” 

2. Par pieņemto lēmumu informēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldību un Dobeles novada 

pašvaldību. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

36. Par saistošo noteikumu Nr.17 “Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



27 

 

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 17 “Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības  tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Mūžizglītības 

nodaļai. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

37. Par saistošo noteikumu Nr.18  “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 

transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas novadā” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs, A.Krastiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 18 “Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem 

Jelgavas novadā” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc 

parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības  tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

30.jūnija lēmums Par saistošo noteikumu „Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 

transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas  novadā”   

apstiprināšanu” (protokols Nr. 27/2022). 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

38. Par saistošo noteikumu Nr.19 “Par  izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”  apstiprināšanu 



28 

 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs, A.Krastiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Krastiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19 “Par  izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības  tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 27. 

jūlija lēmums “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” (protokols 29/2022, lēmums Nr.40).  
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

39. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20 “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.20 “Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par 



29 

 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Publicēt izsludinātos saistošos noteikumus pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

40. Par grozījumiem Salgales Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Veikt grozījumus Salgales Mūzikas un mākslas skolas nolikumā (apstiprināts ar 

Jelgavas novada domes 2021.gada 29.septembra lēmumu (protokols Nr.21, 5.§)): 

1.1. Svītrot nolikuma 6.punkta 6.3.apakšpunktu. 

1.2. Grozīt 6.punkta 6.5.apakšpunktu, aizstājot vārdu “vidusskola” ar vārdu “pamatskola”, izsakot 

to šādā redakcijā:  

“6.5. Staļģenes pamatskola, Skolas iela 2, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads 

LV-3031.”. 
1.3. Izteikt nolikuma 10.punktu jaunā redakcijā:  

“10. Iestāde īsteno profesionālās ievirzes mākslas un mūzikas izglītības programmas.”. 

1.4. Izteikt nolikuma 17.punktu jaunā redakcijā:  

“17. Mācību darba organizācijas pamatforma ir mācību stunda/nodarbība, tās ilgums ir 

40 minūtes. Izglītības programmas tiek īstenotas saskaņā ar izglītības programmā 

noteikto.”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī.  
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

41. Par grozījumiem Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

http://www.jelgavasnovads.lv/


30 

 

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas nolikumā (apstiprināts ar 

Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumu (protokols Nr.23, 17.§)): 

1.1. Papildināt nolikuma 6.punktu ar 6.7.apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā:  

“6.7. Vircavā, adrese: Jelgavas iela 2, Vircava, Vircavas pagasts, Jelgavas novads, LV 

3020.”. 

1.2.Izteikt nolikuma 10.punktu jaunā redakcijā:  

      “10. Iestāde īsteno profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas izglītības programmas.”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī.  
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

42. Par grozījumiem Ozolnieku Mūzikas  skolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1.Veikt grozījumus Ozolnieku Mūzikas skolas nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas novada 

domes 2021.gada 29.septembra lēmumu (protokols Nr.21, 5.§)): 

1.1.Papildināt nolikumu ar 5.1 punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

“5.1 Skolas izglītības programmu īstenošanas vietu adreses: 

5.11.  Rīgas iela 23, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV – 3018; 

5.12., Skolas iela 4b, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV – 3018.”. 

1.2.Izteikt nolikuma 10.punktu jaunā redakcijā:  

“10. Skola īsteno profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmas.”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī.  
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

43. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: P.Veļeckis, U.Ainārs 

ATBILD: K.Strūberga 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa – Izteikt Lēmumprojektu sekojoši: Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās 

ievirzes izglītības programmām Jelgavas novada Mūzikas  un mākslas skolā 

2024./2025.mācību gadā. 



31 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  Izglītības 

likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu un pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 10.decembra saistošo noteikumu Nr.21 “Par 

līdzfinansējumu Jelgavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs” 4.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šādus maksājumus Jelgavas novada Mūzikas  un mākslas skolā 

(turpmāk – skola): 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes izglītības programmām 

mūzikā 10,00 EUR (PVN netiek piemērots) vienam izglītojamam mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: K.Strūberga, U.Ainārs, I.Freimane, D.Tauriņa 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj: atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  

1. Apstiprināt šādus maksājumus Jelgavas novada Mūzikas  un mākslas skolā (turpmāk – 

skola): 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes izglītības programmām mūzikā 10,00 

EUR (PVN netiek piemērots) vienam izglītojamam mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

44. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Ozolnieku Mūzikas skolā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa – Izteikt Lēmumprojektu sekojoši: Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās 

ievirzes izglītības programmām Ozolnieku Mūzikas  skolā 2024./2025.mācību 

gadā. 



32 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  Izglītības 

likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu un pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 10.decembra saistošo noteikumu Nr.21 “Par 

līdzfinansējumu Jelgavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs” 4.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šādus maksājumus Ozolnieku Mūzikas  skolā (turpmāk – skola): 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes izglītības programmām 

mūzikā 10,00 EUR (PVN netiek piemērots) vienam izglītojamam mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Tauriņa 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj: atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Ilze Vītola, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt šādus maksājumus Ozolnieku Mūzikas  skolā (turpmāk – skola): 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes izglītības programmām mūzikā 10,00 

EUR (PVN netiek piemērots) vienam izglītojamam mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

45. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Salgales Mūzikas un mākslas 

skolā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa – Izteikt Lēmumprojektu sekojoši:  

Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām 

Salgales Mūzikas  un mākslas skolā 2024./2025.mācību gadā. 



33 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  Izglītības 

likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu un pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 10.decembra saistošo noteikumu Nr.21 “Par 

līdzfinansējumu Jelgavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs” 4.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šādus maksājumus Salgales Mūzikas  un mākslas skolā (turpmāk 

– skola): 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes izglītības programmām 

mūzikā 10,00 EUR (PVN netiek piemērots) vienam izglītojamam mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj: atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Ilze Vītola, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt šādus maksājumus Salgales Mūzikas un mākslas skolā (turpmāk – skola): 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes izglītības programmām mūzikā 10,00 

EUR (PVN netiek piemērots) vienam izglītojamam mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

46. Par grozījumiem iekšējos noteikumos  “Jelgavas novada pašvaldības finansēto 

pedagoģisko darbinieku un tehniskā atbalsta personāla darba samaksas noteikšanas 

un darba slodžu sadales kārtība” 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 



34 

 

nolemj:  

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības iekšējos noteikumos “Jelgavas novada 

pašvaldības finansēto pedagoģisko darbinieku un tehniskā atbalsta personāla darba 

samaksas noteikšanas un darba slodžu sadales kārtība”: 

1.1. Aizstāt 5.punktā vārdu “personālu” ar vārdu “atbalstu”. 

1.2. Aizstāt 8.punktā “5%” ar “līdz 3%”. 

1.3. Aizstāt 1.tabulā 4. un 5.rindā ciparus “0,25” ar cipariem “0,20”. 

1.4. Svītrot 1.tabulas 2.piezīmē teikuma daļu “līdz 21; 0,25 slodzes, ja izglītojamo skaits ir 

virs 22”. 

1.5. Izteikt 13.punkta 13.3.apakšpunktu jaunā redakcijā:  

“13.3. ja 4 - 7 gadīgo bērnu grupā ir izglītojamie, kuri apgūst speciālās izglītības 

programmas: izglītojamiem ar jauktiem attīstības traucējumiem (kods 01015611), 

garīgās veselības traucējumiem (kods 01015711), garīgās attīstības traucējumiem 

(kods 01015811), smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai ar vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem (kods 01015911), tad grupas skolotāju darba stundu skaits ir 80 

stundas nedēļā un pirmsskolas skolotāju palīgiem var nodrošināt līdz 80 stundām 

nedēļā.”  

1.6. Izteikt 16.punktu jaunā redakcijā:  

“16. Pirmsskolas pedagogam tiek noteikta piemaksa 3% apmērā no valstī noteiktās 

zemākās pedagogu algas likmes, ja grupā ir divi vai vairāk izglītojamie kuri apgūst 

speciālās izglītības programmas: izglītojamiem ar  jauktiem attīstības traucējumiem 

(kods 01015611), garīgās veselības traucējumiem (kods 01015711), garīgās attīstības 

traucējumiem (kods 01015811), smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai ar 

vairākiem smagiem attīstības traucējumiem (kods 01015911).”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri. 

3. Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai organizēt lēmuma izpildi. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

47. Par grozījumiem Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 

nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:  

1. Izdarīt grozījumus Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 

nolikumā (turpmāk – nolikums) (apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2023.gada 

30.augusta sēdes lēmumu Nr.24 (protokols Nr.19)): 

1.1. izteikt nolikuma 3.punktu jaunā redakcijā: 

“3. Komisijas darbības mērķis ir izsniegt interešu izglītības programmu licences, 

neformālās izglītības programmu atļaujas un pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides programmu saskaņojumus, uzraudzīt šo izglītības programmu īstenošanu, 

kā arī lemt par izsniegto licenču un atļauju anulēšanu.”; 

1.2. izteikt 7.2.apakšpunktu jaunā redakcijā:  



35 

 

“7.2. komisija saskaņo pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības 2024.gada 7.augusta iekšējiem noteikumiem 

“Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtība”; 

1.3. svītrot 7.3.apakšpunktā vārdus “un neformālās”, izsakot to šādā redakcijā: 

“7.3. komisija izvērtē pieteikto interešu izglītības programmu atbilstību Jelgavas 

novada Izglītības pārvaldes noteiktajām prioritātēm, ņemot vērā iepriekšējā gada 

darbības izvērtējumu un lemj par valsts budžeta mērķdotācijas finansējuma interešu 

izglītībai sadali nākamajam mācību gadam.”; 

1.4. izteikt nolikuma 8.2.apakšpunktu jaunā redakcijā:  

“8.2.komisija pieņem lēmumu par: 

8.2.1. licences izsniegšanu uz laiku, ne ilgāku par diviem gadiem; 

8.2.2. atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmu īstenošanai; 

8.2.3. atteikumu izsniegt licenci/atļauju; 

8.2.4. izsniegtās licences/atļaujas anulēšanu.”; 

1.5. papildināt 8.3.apakšpunktu ar vārdu “adresātam” aiz vārda “nosūtīts” un vārdu “laikā” 

aiz vārda “dienu”, izsakot to šādā redakcijā: 

“8.3. komisija viena mēneša laikā no iesniegto dokumentu saņemšanas dienas pieņem 

lēmumu par interešu vai neformālās izglītības programmas īstenošanu. Lēmums tiek 

nosūtīts adresātam desmit dienu laikā no tā pieņemšanas dienas;”; 

1.6. svītrot nolikuma 8.7.apakšpunktu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

48. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 10.decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par 

līdzfinansējumu Jelgavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

DEBATES: U.Ainārs, E.Dobrājs 

 

Plkst.17:42 sēdes vadītāja I.Dolgova izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.17:47. 

Plkst.17:47 sēde atsākas 

 

KOMENTĀRS: M.Stešanova 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa(mutiski), 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 21 “Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 10. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par 

līdzfinansējumu Jelgavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

(pielikumā). 



36 

 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

49. Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu deputātes I.Dolgovas rīcības, sniedzot 

nepamatotu informāciju par atkritumu izgāšanu publiskā ūdenstilpē, izvērtēšanai 

atbilstoši ētikas normām 

ZIŅO: L.Duge 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: L.Duge, S.Kalvāne 

DEBATES: A.Ozoliņš, L.Duge, J.Kažotnieks, U.Ainārs, A.Ozoliņš, L.Duge, I.Vītola, 

D.Liepiņš, U.Ainārs, M.Stešanova 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

L.Duge - Izvirzīt par ētikas komisijas locekli un priekšsēdētāju deputātu Juri Lavenieku. 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: J.Lavenieks, L.Duge 

 

Balsošanas rezultāti par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns), 

Dainis Liepiņš, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt L.Duges priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

J.Razživins - izvirzīt par ētikas komisijas locekli deputātu Emīlu Dobrāju. 

 

Balsošanas rezultāti par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

http://www.jelgavasnovads.lv/


37 

 

Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: neatbalstīt J.Razživina priekšlikumu. 

 

Izvirzītie L.Duge, U.Ainārs, Ģ.Neija, J.Kažotnieks, D.Tauriņa, V.Rinkuns, M.Lasmanis savas 

kandidatūras dalībai Deputātu ētikas komisijā noņem. 
 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Jānis Počs);   

ATTURAS – 5 balsis (Ģirts Neija, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns), 

Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 
 

 

50. Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu deputāta M.Lasmaņa rīcības, ko 

konstatējis LR Tiesībsargs  un KNAB,  izvērtēšanai atbilstoši ētikas normām 

ZIŅO: J.Lavenieks 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs  

ATBILD: J.Lavenieks 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Lavenieks - Izvirzīt par komisijas priekšsēdētāju Lolitu Dugi. 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: L.Duge 

 

Balsošanas rezultāti par J.Lavenieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  

PRET – 1 balss (Irina Dolgova);   

ATTURAS – 4 balsis (Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

Dainis Liepiņš, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt J.Lavenieka priekšlikumu. 
 

Izvirzītie D.Tauriņa, O.Cīrulis, Ģ.Neija savas kandidatūras dalībai Deputātu ētikas komisijā 

noņem. 
 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Jānis Počs);   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

Dainis Liepiņš, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 



38 

 

51. Par atļauju Kristīnei Strūbergai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: P.Veļeckis, U.Ainārs  

ATBILD: K.Strūberga 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Razživins, Uldis Ainārs), 

nolemj:  
1. Atļaut Kristīnei Strūbergai savienot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājas amatu 

ar: 

1.1. konsultanta mūžizglītības jautājumos amatu Latvijas universitātē laika posmā no 

līguma noslēgšanas brīža līdz 2025.gada 30.martam, ieskaitot; 

1.2. akreditācijas eksperta amatu Izglītības kvalitātes valsts dienestā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

52. Par atļauju Laurai Klegerei-Dortānei savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  
1. Atļaut Laurai Klegerei-Dortānei savienot Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes 

"Zīlīte" vadītājas amatu ar Latvijas Universitātes studentu kuratora amatu laika posmā no 

2024. gada septembra līdz 2025. gada maijam, veicot pienākumus ārpus Ozolnieku 

pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" vadītājas amatā nolīgtā darba laika. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

53. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU” par siltumenerģijas 

piegādi un siltumapgādes sistēmas uzturēšanu 

ZIŅO: A.Strupulis 

JAUTĀ: U.Ainārs  

ATBILD: A.Strupulis 

JAUTĀ: D.Liepiņš  

ATBILD: S.Kalvāne 

DEBATES: U.Ainārs, J.Kažotnieks 



39 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – nav;  

PRET – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

nolemj: noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

INFORMATĪVS 

54. Dienesta ziņojums par situāciju Jelgavas novada KU 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: Ģ.Kolendo 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš 

ATBILD: K.Sniedzītis, Ģ.Kolendo 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: Ģ.Kolendo 

ZIŅO: D.Špele 

JAUTĀ: P.Veļeckis, Ģ.Neija 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: Ģ.Kolendo, K.Sniedzītis 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: K.Sniedzītis 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks, V.Rinkuns 

 

Sēdi slēdz plkst. 19:27 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītāja  

Domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja  (1.-2.jaut.izskatīšanā)   Ilze Vītola 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                         Irina Dolgova 

 

2024.gada  __.septembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


